
, rl(

Data depunerii ofertei:

Procedura de achizitie:

Anunt de ParticiPare Nr.:

Catre

Formularut ofertei (F 3'I)

16.04.2019

o ccls-b, 3 w clp t -MD' I 5 5 I 2 9 4 0 5 7 64 I

A g e ntia N atio n ala p ent u S ig ur anta Alime nt e lo r

Intreprinzator Indiviclual "Morari lilia" declara ca"

a)Au fost examinate Ei nu exista rezerv'rifald de documentele de atribuire, incrusiv modificarile nr'

b)LL ,Morari Lilia" se angaieazd,sb furnizezelpresteze, in conformitate cu documentele de atribuire

gi condiliile stiputate i" tp"Jin.4iile tehnice 9i pie1, urmitoarele bunuri: servicii veterinare'

c)Sumatotariaor'erteif6rdTVAconstituie:rotnr.628(sco\-2790.00\ei'
lot nr,629 (satul Ctimu(ii-cle Josi) _ 10110,00 lei, lot n,.oso (satut Vatlul. Ra;cov)-14952,00

lei,
lot nr.63t (satul Socola) 4359'00 lei'

TOTAL: 32211.00 lei (treizeci;i daud mii doui sute unsprezece lei'00 bani)

d ) Suma totala a ofertei cu TVA constituie: lot nr.628 (s Cot ) - 2790'00 lei'

totnr629,(satulClimdu1iidejos)_10110.001ei,|otnr,630(satulVadul-Ra;cov)_14952.00

lot nr.631 (satul Socota) - 435gi'00lei'

'TOTAL: 
32211.00 lei (treiZeci;i daudmii doud sute unsprt"tt lei'00 bani)

e) Prezenta of-ert6 va rSmine valabila pentru perioada Itilp- specificata in FDA3'8" incepind cu

data-limitd pentru depunerea ofeftei, in conformitate cu FDA4'2" va rdmine obligatorie 9i va putea fi

;;;"plfuiin orice moment pind la expirarea acestei perioade;

f ) in cazul accept6rii prezenteioferte, LI. "Morari Lilia" se angajeazis6 oblinao Garantie de bund

execu{ie in conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de achizilie

public6.

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul' irr conformitate cu art' 74 din

i"g"unr. 131 din 03.07.2015 privind achizifiile publice'

h) Compania semnatara, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce

fac parte din contract,-niuu rott declarate l:".liqibil.1",!T" 
prevederilor legislaliei in vigoare sau a

;;il;il;ror gffie,$Slt)ia dom en i u I ach izili i I or pu b I i ce'

Semnat:
Nume: MorafiLilia.;rjf"r

ln calitate de: directdT '
'.:. : t"

.'
Ofertantul: LI'. "Msrari Lilia"
;;;;r;, N.Mo\tova, satul Ctimdulii de ios' raionul $olddne;ti

Data: 16 aPrilie 2019


		2019-04-11T15:09:41+0300




